Probst AIRLIFT ALX-120 Vakuum-Handverlegegerät mit 50 kg
Saugplatte
839,59 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produkt-Highlights:
• Flexibel einsetzbares Vakuum-Handverlegegerät
• für poröse Betonplatten und Natursteine, sowie für Fliesen
• An jeder 230 Volt-Steckdose verwendbar
• Optional mit Zubehör erweiterbar
Produktinformationen:
Leicht, ergonomisch, stark. Der mobile Vakuumheber für
poröse Betonplatten, Natursteine oder Fliesen
Verlegen Sie Platten schnell und präzise mit dem flexibel
einsetzbaren AIRLIFT ALX-120.
Eigenschaften
    - Das nur 6 kg eichte Rucksack-Vakuumgebläse erhöhr die
Flexibilität bei den Verlegearbeiten
    - Für poröse Betonplatten und Natursteine, sowie für Fliesen
    - Platten werden von oben gegriffen: Das schützt die Kanten
und ermöglicht präzises Verlegen
    - Maximale Tragfähigkeit von 120 kg
    - An jeder 230V-Steckdoste verwendbar
Zubehör (muss separat hinzugewählt werden)
ALX-120 DUO-Set - Handtragegriff für zwei Personen
Mit den Tragegriff arbeiten Sie zu zweit in aufrechter Position.
Über den Bedienschalter am Kabel wird die Last abgelegt.
ALX-120-HG - Zusatzhandgriff für ALX-120-SOLO-Set
Erleichtert das Anheben des Handverlege-Gerätes um ein
vielfaches.
ALX-120-H - Aufnahmehalterung für Rucksack-Vakuumgebläse
am ALX-120-DUO-Set
Befestigt den Rucksack direkt am Handverlegegerät
ALX-120 SOLO-Set - Handtragegriff für eine Person
Saugplatten (muss separat hinzugewählt werden)
Die Saugplatten sind für poröse Betonplatten und Natursteine,
sowie für Fliesen geeignet.
ALX-ESP-12-80/280 -> Abmessungen: 80 x 280 mm 12 kg
Tragefähigkeit
ALX-ESP-18-165/165 -> Abmessungen 165 x 165 mm 18 kg
Tragefähigkeit
ALX-ESP-25-102/380 -> Abmessungen 102 x 380 mm 25 kg
Tragefähigkeit
ALX-ESP-35-153/318 -> Abmessungen 153 x 318 mm 35 kg
Tragefähigkeit
ALX-ESP-50-255/255 -> Abmessungen 255 x 255 mm 50 kg
Tragefähigkeit (im Lieferumfang enthalten)
Technische Daten:
Typ: ALX-120
Saugplattengröße: 255 x 255 mm
Tragfähigkeit: max. 120 kg
Eigengewicht: 13 kg
Lieferumfang
1x Rucksack-Vakuumgebläse
1x ALX-120-Solo-Set Handtragegriff
1x Saugplatte ALX-ESP-50 (Tragfähigkeit 50
kg)
Zubehör und weitere Saugplatten müssen im
Dropdownmenü ausgewählt werden
Artikelnummer: PRO52600018 Stand: 24.04.2024 - 03:52:09 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!